证券代码: 301568 证券简称: 思泰克 公告编号: 2024-027

厦门思泰克智能科技股份有限公司 关于对外投资暨增资深圳市思坦科技有限公司 的进展公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

一、对外投资概述

厦门思泰克智能科技股份有限公司(以下简称"公司")于2024年4月8日召开第三届董事会第十次会议、第三届监事会第七次会议,分别审议通过了《关于对外投资暨增资深圳市思坦科技有限公司的议案》,同意公司以自有资金向深圳市思坦科技有限公司(以下简称"思坦科技")出资3,600万元人民币,其中,52.6553万元计入实缴注册资本,剩余3,547.3447万元计入思坦科技的资本公积金。本次增资完成后,公司将持有思坦科技1.94%的股权。具体内容详见公司刊登在巨潮资讯网(www.cninfo.com.cn)的《关于对外投资暨增资深圳市思坦科技有限公司的公告》。

二、对外投资进展情况

近日,思坦科技完成了工商变更登记,根据深圳市市场监督管理局开具的《登记通知书》,思坦科技本次工商变更信息如下:

- 1、注册资本变更: 变更前注册资本为 2,632.7634 万元, 变更后为 2,714.6716 万元。
- **2、投资总额变更:** 变更前投资总额为 2,632.7634 万元,变更后为 2,714.6716 万元。

3、投资人(股权)变更:

投资人	变更前		变更后	
	持股比例	出资额 (万元)	持股比例	出资额 (万元)
刘召军	34. 52%	908. 86	33. 48%	908. 86
厦门赛富金钻股权投资合伙企业(有限合伙)	14. 62%	385. 00	14. 18%	385. 00
深圳市思坦慧邦管理合伙企业(有限合伙)	7. 53%	198. 33	7. 31%	198. 33
深圳市红杉瀚辰股权投资合伙企业(有限合伙)	4. 99%	131. 42	4.84%	131. 42
苏州聚源铸芯创业投资合伙企业(有限合伙)	4. 43%	116. 67	4. 30%	116. 67
湖北小米长江产业基金合伙企业(有限合伙)	3. 96%	104. 39	3.85%	104. 39
深圳市南科大资产经营管理有限公司	3. 75%	98. 67	3. 63%	98. 67
润科(上海)股权投资基金合伙企业(有限合 伙)	3. 49%	91.86	3. 38%	91.86
泉州市晟联股权投资基金合伙企业(有限合伙)	2.95%	77. 78	2.87%	77. 78
南通中金传合股权投资合伙企业(有限合伙)	2. 18%	57. 41	2. 11%	57. 41
邱成峰	2. 09%	55. 00	2. 03%	55. 00
杰瓦特微电子(杭州)有限公司	2.00%	52. 66	1. 94%	52. 66
厦门金创绿色低碳股权投资基金合伙企业 (有限合伙)	1. 98%	52. 19	1. 92%	52. 19
杭州九州舜创股权投资合伙企业(有限合伙)	1. 98%	52. 19	1. 92%	52. 19
深圳市珠峰汇源管理合伙企业(有限合伙)	1.87%	49. 14	1.81%	49. 14
厦门赛富金瑞股权投资合伙企业(有限合伙)	1.67%	43. 88	1.62%	43. 88
中金传誉凤凰(杭州)股权投资基金合伙企业 (有限合伙)	1.67%	43. 88	1.62%	43. 88
厦门启诚合正股权投资合伙企业(有限合伙)	1. 48%	38. 89	1. 43%	38. 89
中金战新创业投资(鹤山)合伙企业(有限合伙)	1. 33%	35. 10	1. 29%	35. 10
厦门七匹狼晟联恒远股权投资合伙企业(有限合伙)	1.06%	27. 97	1. 03%	27. 97
厦门高新科创天使创业投资有限公司	0. 44%	11. 48	0. 42%	11. 48
厦门思泰克智能科技股份有限公司	_	_	1. 94%	52. 66
广东粤财中小企业股权投资基金合伙企业 (有限合伙)	-	-	1. 08%	29. 25
合计	100.00%	2,632.76	100.00%	2,714.67

三、备查文件

深圳市市场监督管理局出具的《登记通知书》。

特此公告。

厦门思泰克智能科技股份有限公司

董事会

二〇二四年五月三十日